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Olejek do twarzy Róża Japońska
i szafran 55ml – Orientana

Nasza cena 22,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902596416355

Kod EAN 5902596416355

Producent Orientana

Opis produktu
Połączenie naturalnych olejków roślinnych według tradycyjnej receptury ajurwedyjskiej. Naturalny olejek do twarzy doskonale
zastępuje kremy do twarzy, działa odżywczo i odmładzająco. Doskonałe efekty daje codzienny masaż twarzy olejkiem. Olejek
z róży to bogate źródło nienasyconych kwasów tłuszczowych, które odżywiają skórę i utrzymują jej optymalne  nawilżenie.
Charakteryzuje się dużą zawartością witaminy A, która intensywnie i naturalnie regeneruje skórę. Szafran to jeden z
najsilniejszych antyutleniaczy od tysięcy lat zanany w Azji jako środek przeciwko starzeniu się skóry, neutralizujący działanie
wolnych rodników, a wszystko to dzięki zawartych w nim dwóch aktywnych środków: safranalu i krocynie.

DZIAŁANIE NATURALNEGO OLEJKU DO TWARZY RÓŻA JAPOŃSKA I SZAFRAN:

łagodzi podrażnienia,
wygładza i zmiękcza naskórek,
ujędrnia i uelastycznia skórę,
opóźnia proces starzenia,
działa odmładzająco,
zmniejsza zaczerwienienia,
głęboko nawilża i odżywia,
przywraca skórze blask,
idealny do masażu twarzy,
piękny różany zapach zmniejsza napięcie nerwowe i poprawia nastrój.

Konsystencja: Olejek. Osad i krystalizacją są zjawiskiem naturalnym.

Zapach: Olejek ma piękny różany zapach.

Dla kogo: Do pielęgnacji skóry suchej, dojrzałej, wymagającej odżywienia.

SKŁADNIKI:

Róża japońska
Szafran

Sposób użycia:

Należy nanieść niewielką ilość olejku (kilka kropel) na skórę twarzy i szyi przed/lub zamiast kremu.

Skład: 

INCI: Heliantus Annus (Sunflower) Seed Oil, Sesamum Indicum (Sesame) Seed Oil, Olea Europaea (Olive) Oil, Prunus
Amygdalus (Almond) Dulcis Oil, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Oil, Prunus Armeniaca (Apricot) Oil, Triticum Vulgare
(Wheatgerm) Oil, Rosa Centifolia Flower Oil, Crocus Sativus (Saffron) Flower Extract, Tocopherol.
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Olej z ziaren słonecznika -bogaty w fosfolipidy, karoten i witaminę E. Zmiękcza, wygładza i wzmacnia skórę. Ma
działanie przeciwrodnikowe i przeciwzapalne.
Olej sezamowy – dotlenia, odżywia, działa przeciwzapalnie.
Olej z oliwek – bogaty w  nienasycone kwasy tłuszczowe. Odżywia i chroni skórę, poprawia jej ukrwienie skóry,
wzmacnia barierę naskórka, doskonale  regeneruje i nawilża.
Olej migdałowy – działa odżywczo. Zawiera proteiny, sole mineralne oraz witaminy A, E, D i z grupy B. Wpływa na
jędrność i elastyczność skóry i opóźnia proces starzenia. Zawiera również kwasy linolowy i oleinowy, które zmiękczają
naskórek i wzmacniają lipidową barierę ochronną skóry.
Olejek jojoba – Odżywia, zmiękcza, nawilża i natłuszcza skórę oraz włosy. Pomaga w leczeniu trądziku.
Olejek z pestek moreli – nawilża i wygładza naskórek.
Olej z kiełków pszenicy – bogaty w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe, witaminy, składniki mineralne,
lecytyny, enzymy, fitosterole, karoteny. Doskonały dla skóry zniszczonej i zmęczonej.
Olejek z róży – nadaje młodzieńczy blask.
Ekstrakt z szafranu – odżywia i odmładza skórę.
Witamina E – hamuje proces starzenia się skóry.
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